pubblicazione

Il sottoscritto Segretario Comunale attesta che la presente determinazione & stata pubblicata, in data
odierna, per rimanervi per 15 giorni consecutivi nel sito web istituzionale di quesio Comune (art. 32,

comma 1, della legge 18 giugno 2009, n. 69).

dalla Residenza Municipale, Ii

@EQQ 04 MAR. 29}6 O[/ 18 MAR. 2015

PER COPIA CONFORME ALL’ORIGINALE

. Mbﬂe della P)bl'ﬁfmﬁe

g . ,_,0:25 /.—

RE 2o

Comune di Minturno (Prov. .7}

SERVIZIO Vi (Lt Uran,

DETERMINAZIONE N. 30 DEL 20/02/2015

Liquidazione di spesa preventivamente impegnata relativo alla manutenzione e
riparazione automezzi in dotazione al Gruppo Comunale Volontari di Protezione

OGGETTO: ClVlIe della Citta di Minturno presso I'Autofficina di LUIGi TUCCINARDI
1.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Richiamato il decreto del Commissario Straordinario prot. n. 28062 del 31.12.2015 con i quale & stalo affidato al
soltoscritto la responsabilita del Servizio dal 01.01.2016 af 30.05.2016.

Vista la Delibera Commissario Straordinario n. 38 del 23.11.2015 ad oggetto “Approvazione PEG anno 2015

Visto il D.L.gs. n. 267/2000 come integrato e modificato dal D.Lgs. n. 126!2014 ed in particolare gll articoli 183

comma 5 e 184;
Visto il D.L.gs. n. 118/2011 ed in particolare il principio contabile applicato della contabilita finanziaria (all. 4/2);

Visto il vigente Regolamento di Contabilita;
Richiamata la propria determinazione n. 177 del 28.12.2015, ad oggetto: "alla manutenzione e riparazione

automezzi in dotazione al Gruppo Comunale Volontari di Protezione Civile della Citta di Minturno presso
PAutofficina di Tuccinardi Luigi’, con la quale si & provveduto ad assumere l'impegno di spesa n. 34237 di €.
286.70 sul Cap. 10903030050 del bilancio delfesercizio 2015 per pracedere;

alla manutenzione e riparazione del mezzo antincendio Bremach tg. PT338094:

Considerato che:

a) la conseguente prestazione & stata regolarmente aseguita;
b) la ditta fornitrice ha rimesso in data 18.02.20186, prot. n. 3392 la relativa fattura n. 01 del 17/02/2016 di €.

235,00 oltre L.V.A. 22 %, per un totale di €. 286,70.

Dato atto che, ai sensi del punto 9.3 del principio contabile all. 4/2, non sono oggetto di riaccertamento i residui attivi
e passivi incassati e pagati prima delta delibera di appraovazione del riaccertamenta straordinario;

Dato atto altresi che ¢ stato acquisito il Documento Unico di Regolarita Contributiva {DURC) e che lo stesso risuita

REGOLARE;
Dato atto della regolarita e correttezza amministrativa della presente ai sensi dell'art. 147 bis del D.Lgs.267/00.

DETERMINA

1. diliquidare la spesa complessiva di €. 286,70 a favore del creditore di seguito indicato:
alla Autofficina di Tuccinardi Luigi — Via Gioiello - 04026 Minturno (LT) ~ P.IVA: 1T021030120291,

fattura n. 01 del 17.02.2016 di €. 235,00 oltre I.V.A. 22 %, per un iotale di €. 286.70;



2. di dare atto che I'mporto di € 286,70 & imputato sul Cod/PEG 10903030050 al Bilancio corrente e assunio
con il provvedimento dell'organo richiamato in narrativa.

3. di trasmetiere il presente atto, unitamente ai documenti giustificativi della spesa. All'ufficio Ragioneria per

Al sensi dell'articolo 184, comma 4, del Tuel si riscontra la regolarita amministrativa, contabile e fiscale del presente
I'emissione del relativo mandato di pagamento da effettuarsi mediante rimessa diretta.

atto e si autorizza I'emissione del mandato di pagamento come in premessa specificato.

Data 23.2.2016

Data.....ccccoeviineeee ﬂ”«iﬁﬁﬁiﬁ‘g%

It Responsabile del seryizio Finanziario

isapile del servizio Rag. Antonig Rasile

Giacomo Matieo




' Fattura eletironica (ver. 1.1) - Visualizzazione Maggioli SPA~ W U T Pagmaldil
¢

FATTURA ELETTROMICA - VERSIONE 1.1
1 = Trasmissione nr. 09MRB

Da: IT06044690961 a: BXEDHO
Formato: SDI11
E-mail: fatturapa@ewitness.eu

Mittente: LUIGI TUCCINARDI Cessionario/commitiente: Polizia Locale - Proteziona Civile -
Partita IVA: IT02130120591 Servizi Sociali - Cormnmercio
Codice fiscale: TCCLGU74530D708N Codice Fiscale: 81003430592
Regime fiscale: Altro Sede: Via P.Lumu:eDlete 04026 - Minturno (LT) !T
Sede: VIA GIOIELLO - 04026 - MINTURNQO (LT IT COMUNE DT MINTURNO
Recapiti: Provincia di Lotina
Telefono: 3475863716 g UFFICIO pROTOCOLLO

FATTURA NR. 000001-2016-FE DEL 17/02/2016 5; orat. N B 35

rot. No covvenne 7

(EUR)

importo totale documenta:
235,00 (EUR)

Importe da pagare :

Riassunto dettagli fattura
1 . . s Valore unitario Valore totale . )
Dettaglio doc. Descrizione Quantita (EUR) (EUR) Aliquota VA
SOSTITUZIONE
OLiIO MOTORE
1 BREMACH MONTES 1.00 70,000000 70,00 22,00%
TARGA PT 338094
FILTRO OLIO
2 BREMACH MONTES 1.00 15,000000 15,00 22.00%
TRAG. PT 338094
BATTERIA
3 AVVIAMENTO 1.00 100,000000 100,00 22,00%
MANC D'OPERA
PER LAVORO
4 ESEGUITO S5U 1.00 50,000000 50,00 22,00%
L BREMACH MONTES )
Datz generali
Tipolagia Documento Data CIG
\Ordine d’acquisto 177 28/12/2015 ZEE17D53CF )
Dati «i riepilogo per aliguota IVA e nalura
[ IVA Impon./importo (EUR} Imposta (EUR}) Esigibilita Rif. normativo
Emessa ai sensi
22.00% 235,00 51,70|Scissione dei pagamenti  [dell'articole 17 ter DPR
| 633/1972 )
Pagamento
Pagamento compleio
Modalita Importo (EUR) Istituto IBAN ]
Bonifico 235,00[POSTE ITALIANE |TOBE0760114700001024821 12J




HINJ « (110

ISTITUTO HAZIQHALE PER L'ASFICURATIONE
CONTRG GLENFGRTUNE SUL LAVORD

NP

tstilute: Hazionale Providenza Souale

Durc On Line

Numero Protocolio  |INAIL_24179431 Data richiesta 12/02/2016 | Scadenza validita

110612016

Denominazione/ragione sociale

TUCCINARDI LUIGH

Codice fiscale

TCCLGU74530D708N

Sede legale

VIA GIOIELLO, SNC 04026 MINTURNO (LT)

Con il presente Documento si dichiara che il soggetto sopra identificato RISULTA REGOLARE nei confronti di

I.LN.P.S.
ENLALLL.

Il Documento ha validita di 120 giomi dalla data della richiesta e si riferisce alla risultanza, alla stessa data,
dell'interrogazione degli archivi del'INPS, dellINAIL e delle Casse Edili per le imprese che svolgono attivita

dell'edilizia.

Pagina 1 di 1




